گزارش کار و مالی کارزار ایران تریبونال

از ابتدا تا برگزاری مرحله اول دادگاه در لندن-۱۸ تا ۲۲ ژوئیه ۲۰۱۲

پنج سال پیش، اواخر شهریور ۱۳۸۶ برابر با سپتامبر ۲۰۰۷، جمعی از اعضای خانواده های جان سپردگان دهه شصت و جان بدربرندگان از کشتار زندانیان سیاسی در این دهه، که در اردوئی تابستانی در یکی از جزایر اطراف شهر استکهلم شرکت بوده بودند، کارزاری را برای رسیدگی به کشتار زندانیان سیاسی در دهه شصت، با یاری و همراهی فعالان عرصه های سیاسی و اجتماعی آغاز کردند.

برای مرحله اول دادگاه در لندن: ۳۰۴۶/۸۲ یورو

کل هزینه: ۷۶۸۲۰/۷۹ یورو
کل کمک های مالی تا آخر ژوئیه ۲۰۱۲: ۱۰۵۲۰۰ یورو
موجودی در حسابهای کارزار: ۲۸۳۷۹/۲۱ یورو
لیست کمک های مالی در لینک زیر موجود است.

<http://www.irantribunal.com/ASNAD/komak-mali.html>

تاریخ انتشار: ۳۰ اوت ۲۰۱۲ برابر با ۹ شهریور ۱۳۹۱

کارزار ایران تریبونال

هزینه های دادگاه

کارزار برای برگزاری دادگاه به مبلغی حدود صد و هفتاد پنج هزار لیره استرلینگ (پوند) نیاز دارد. این بودجه فقط شامل هزینه های زیر است. شانزده حقوقدان ایرانی و برجسته جهانی داوطلبانه به این کارزار مردمی جهانی پیوسته اند و دستمزد دریافت نمی کنند.